
№ 190-РВ-2405.07.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про новий склад конкурсного комітету 

з визначення автомобільних 

перевізників на автобусних маршрутах 

загального користування у Вараській 

міській територіальній громаді 
 

 В зв’язку з кадровими змінами, відповідно до статті 7 Закону України 

«Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 03 

грудня 2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» (зі 

змінами), керуючись підпунктом 12 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити новий склад конкурсного комітету з визначення 

автомобільних перевізників на автобусних маршрутах загального користування 

у Вараській міській територіальній громаді № 7210-КО-27, що утворений 

рішенням виконавчого комітету Вараської міської ради від 26.04.2021 № 136, 

згідно з додатком. 

2.  Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 02.05.2023 № 127-РВ-23 «Про новий склад 

конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників на автобусних 

маршрутах загального користування у Вараській міській територіальній 

громаді». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Павла ПАВЛИШИНА. 
 

Додаток: Склад конкурсного комітету № 7210-КО-27 
 
 

 

Міський голова                                     Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|RWWYYt¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 


